
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과

정책: 산림자원조성관리 및 보호

단위: 산림경영기반조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 21,023,585 20,568,495 455,090

국 3,151,230 3,151,230 0

지 414,840 414,840 0

기 180,000 180,000 0

도 1,426,317 1,376,227 50,090

시 15,851,198 15,446,198 405,000

산림자원조성관리 및 보호 10,253,796 10,081,296 172,500

국 2,961,947 2,961,947 0

지 84,840 84,840 0

도 1,290,974 1,240,884 50,090

시 5,916,035 5,793,625 122,410

산림경영기반조성사업 5,349,510 5,327,510 22,000

국 2,018,847 2,018,847 0

지 84,840 84,840 0

도 654,461 654,461 0

시 2,591,362 2,569,362 22,000

산림경영기반조성 388,664 366,664 22,000

401 시설비및부대비 227,469 205,469 22,000

01 시설비 216,000 194,000 22,000

□ 약용식물 특화사업 용역

22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식

산림자원보호 4,172,171 4,021,671 150,500

국 460,097 460,097 0

도 561,778 511,688 50,090

시 3,150,296 3,049,886 100,410

산불방지대책(도비)(경상) 1,969,223 1,961,723 7,500

도 293,162 291,662 1,500

시 1,676,061 1,670,061 6,000

206 재료비 28,750 21,250 7,500

도 5,750 4,250 1,500

시 23,000 17,000 6,000

01 재료비 28,750 21,250 7,500

□ 지상진화소화약제(소화용품)

18,750 11,250 7,500경정 18,750,000원

도 3,750 2,250 1,500

시 15,000 9,000 6,000

산불방지대책(도비)(자본) 151,200 33,200 118,000

도 30,230 6,640 23,590

시 120,970 26,560 94,410

401 시설비및부대비 142,000 24,000 118,000

도 28,390 4,800 23,590

시 113,610 19,200 94,410

01 시설비 142,000 24,000 118,000

□ 마을용 디지털 자동방송기

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 80,000 0 80,000



부서: 산림녹지과

정책: 산림자원조성관리 및 보호

단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 차량 및 이륜차용 디지털 자동방송기

18,000 0 18,00018,000,000원 * 1식

도 3,590 0 3,590

시 14,410 0 14,410

산불방지예방활동사업 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

□ 산림연접지역 인화물질제거

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

도시녹지 조성 및 관리 10,247,401 10,077,401 170,000

국 189,283 189,283 0

지 330,000 330,000 0

기 180,000 180,000 0

도 135,343 135,343 0

시 9,412,775 9,242,775 170,000

녹지조성 관리 7,505,537 7,455,537 50,000

지 250,000 250,000 0

기 180,000 180,000 0

도 83,271 83,271 0

시 6,992,266 6,942,266 50,000

가로수 및 도시림 조성 정비관리 850,794 800,794 50,000

401 시설비및부대비 796,614 746,614 50,000

01 시설비 791,000 741,000 50,000

□ 가로수 보식 및 전정 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

산림문화 휴양시설 조성관리 2,741,864 2,621,864 120,000

국 189,283 189,283 0

지 80,000 80,000 0

도 52,072 52,072 0

시 2,420,509 2,300,509 120,000

산림비즈니스 1,213,324 1,093,324 120,000

401 시설비및부대비 1,144,992 1,024,992 120,000

01 시설비 1,140,766 1,020,766 120,000

□ 취적봉 등산로 조성사업

70,000 0 70,000

□ 김천 MTB 파크 시설물 정비사업

50,000 0 50,000

70,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

재무활동(산림녹지과) 112,590 0 112,590

보전지출 112,590 0 112,590

보전지출 112,590 0 112,590

802 반환금기타 112,590 0 112,590

01 국고보조금반환금 86,802 0 86,802



부서: 산림녹지과

정책: 재무활동(산림녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 숲가꾸기사업 62,192 0 62,192

□ 백두대간소득지원사업 6,314 0 6,314

□ 산림작물생산기반조성(자본) 1,950 0 1,950

□ 산림바이오매스확충 11,135 0 11,135

□ 산불방지대책지원(자본) 2,979 0 2,979

○ 집행잔액 2,973 0 2,973

○ 이자 6 0 6

□ 산림서비스분야인력경비지원 1,212 0 1,212

□ 산림서비스도우미 1,020 0 1,020

62,192,000원

6,314,000원

1,950,000원

11,135,000원

2,973,000원

5,030원

1,212,000원

1,020,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,788 0 25,788

□ 숲가꾸기사업 18,286 0 18,286

□ 백두대간소득지원사업 812 0 812

□ 산림작물생산기반조성(자본) 585 0 585

□ 산림바이오매스확충 4,456 0 4,456

□ 산불방지대책지원(자본) 1,343 0 1,343

○ 집행잔액 1,338 0 1,338

○ 이자 5 0 5

□ 산림서비스도우미 306 0 306

18,286,000원

812,000원

585,000원

4,456,000원

1,338,000원

4,520원

306,000원


